П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	06 октября 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1609

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.   № 528

Администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г. № 528 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции                       от 30 августа 2018 г. № 1547, от 11 января 2019 г. № 9, от 08 августа 2019 г.           № 1645, от 06 июля 2020 г. № 867, от 22 сентября 2021 г. № 1529).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 06 октября 2022 г. № 1609

[bookmark: P33]Изменения,
которые вносятся в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края

1. Пункт 6 дополнить предложением следующего содержания: «В случае завершения срока реализации Программы в 2024 году срок ее реализации продлевается на 1 год путем внесения в нее изменений                                            до 31 декабря 2022 года.».
2. В подпункте «6» пункта 32 слово «основным» исключить

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края						                     Ю.В.Петрич